
UCHWAŁA NR 228/2017
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 30 stycznia 2017 r.

zmieniająca uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia do zawierania porozumień przez 
kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Chodzieży, związanych 

z działalnością Centrum

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 814 ze zm.) Zarząd Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 197/2016 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 19 września 2016 r. 
w sprawie udzielenia upoważnienia do zawierania porozumień przez kierownika Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Chodzieży, związanych z działalnością Centrum oraz Uchwale 
Nr 200/2016 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 17 października 2016 r. zmieniającej 
Uchwałę w sprawie udzielenia upoważnienia do zawierania porozumień przez kierownika 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Chodzieży, związanych z działalnością Centrum 
użyte w tytule i treści uchwał określenie „Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Chodzieży”, z dniem 25 stycznia 2017 r. otrzymuje brzmienie „Dyrektor Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Chodzieży”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Chodzieskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie dniem podjęcia. 

Starosta        Julian Hermaszczuk ............................................

Wicestarosta Mirosław Juraszek ............................................

Członkowie: Eugeniusz Bogdan ............................................

Roman Golcz ............................................

Remigiusz Nowak ............................................

Id: A95981A9-4379-4FC8-8FC6-606B733D7935. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr

Zarządu Powiatu Chodzieskiego

z dnia

zmieniającej Uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia do zawierania porozumień

przez kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Chodzieży, związanych

z działalnością Centrum.

W dniu 25 stycznia 2017 r. Rada Powiatu Chodzieskiego podjęła Uchwałę Nr XXVIII/162/2017

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Chodzieży, w którym

zmieniono nazwę pełnionej przez Panią Marzenę Łuczak funkcji z Kierownika Powiatowego

Centrum Pomocy Rodzinie w Chodzieży na Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie

w Chodzieży. Podjęcie Uchwały Nr XXVIII/162/2017 w dniu 25 stycznia 2017 r. wymaga

dokonania zmiany w upoważnieniach wydanych dla Pani Marzeny Łuczak.

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: A95981A9-4379-4FC8-8FC6-606B733D7935. Uchwalony Strona 1




